®5M

PACNUCAHMUE

YCTAHOBOYHOW CECCUM ANA CTYAEHTOB KadeapasbHOro NpoeKTa 3a04Hoi Gopmbl 06ydeHnn

YTBEPXOALIO
MepBblii NpopekTOp
M.B. MakypuH

2017 .

Fpynna: 7TAmkKa-1

para
AeHb Hegenm

HOMep napbl

Bpems

damunusa
npenogasarens

npeamer

¢dopma 3aHATUA

ayautopus

noHegenbHUK

08:10-9:40

09:50-11:20

11:30-13:00

13:30-15:00

15:10-16:40

16:50-18:20

18:30-20:00

20:10-21:40

BTOPHUK

08:10-9:40

09:50-11:20

11:30-13:00

13:30-15:00

15:10-16:40

16:50-18:20

18:30-20:00

20:10-21:40

cpepa

08:10-9:40

09:50-11:20

11:30-13:00

13:30-15:00

15:10-16:40

16:50-18:20

18:30-20:00

yersepr

08:10-9:40

09:50-11:20

11:30-13:00

13:30-15:00

15:10-16:40

16:50-18:20

18:30-20:00

06.10.2017

NATHUUA

08:10-9:40

09:50-11:20

11:30-13:00

LywapwuHa I.A.

[lenoBoi UH.A3.

yn

41474

13:30-15:00

JNapyenko O.I.

Bbu3Hec-npoeKTMpoBaHMe KOM.AeAT-Tn

YN

415/1

15:10-16:40

16:50-18:20

18:30-20:00

20:10-21:40

07.10.2017

cy660Ta

08:10-9:40

09:50-11:20

11:30-13:00

bynaseHko O.A.

VHBECTULMM Ha PbIHKE TOBAPOB U yCAyr

YN

415/1

13:30-15:00

BbynaseHko O.A.

Metoaonorua 3IKOHOMMUYECKOMN Haykun

YN

415/1

15:10-16:40

KanycteHko U.C.

CouuanbHoe nosegeHune u ynpasneHue
nepcoHanom

yn

415/1

16:50-18:20

18:30-20:00

[N | A|WIN|[R|X N[OV ]R[W N RPN |WIN|RIN|[O|V|A|WIN|R]O (N |WIN|[RO N[OV |WIN]|-

20:10-21:40

Jekan ®O5M

HavanbHuK YMY

E.A.Baxpywesa

E.E.MNo3peeBa




