УТВЕРЖДАЮ
Первый проректор
И.В. Макурин
 2017 г.

РАСПИСАНИЕ

установочной сессии для студентов кафедрального проекта заочной формы обучения

Группа: 7ТДмка-1								
дата	день недели	номер пары	Время	Фамилия преподавателя	предмет	форма занятия	аудитория	
	понедельник	2 3 4 5 6 7 8	08:10-9:40 09:50-11:20 11:30-13:00 13:30-15:00 15:10-16:40 16:50-18:20 18:30-20:00 20:10-21:40 08:10-9:40					
	вторник	2 3 4 5 6 7	09:50-11:20 11:30-13:00 13:30-15:00 15:10-16:40 16:50-18:20 18:30-20:00 20:10-21:40					
	среда	1 2 3 4 5	08:10-9:40 09:50-11:20 11:30-13:00 13:30-15:00 15:10-16:40 16:50-18:20 18:30-20:00					
	четверг	1 2 3 4 5 6	08:10-9:40 09:50-11:20 11:30-13:00 13:30-15:00 15:10-16:40 16:50-18:20 18:30-20:00					
06.10.2017	пятница	1 2 3 4 5 6 7	08:10-9:40 09:50-11:20 11:30-13:00 13:30-15:00 15:10-16:40 16:50-18:20 18:30-20:00 20:10-21:40	Шушарина Г.А. Ларченко Ю.Г.	Деловой ин.яз. Бизнес-проектирование ком.деят-ти	ул ул	414/4 415/1	
07.10.2017	суббота	1 2 3 4 5 6 7	08:10-9:40 09:50-11:20 11:30-13:00 13:30-15:00 15:10-16:40 16:50-18:20 18:30-20:00 20:10-21:40	Булавенко О.А. Булавенко О.А. Капустенко И.С.	Инвестиции на рынке товаров и услуг Методология экономической науки Социальное поведение и управление персоналом	ул ул ул	415/1 415/1 415/1	

Декан ФЭМ Е.А.Вахрушева

Начальник УМУ Е.Е.Поздеева